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Kolehti kerätään Toivoa naisille -mediatyöhön Aasiassa (Kambodža, Japani ja Indonesia) 
Medialähetys Sanansaattajien kautta 

Naiset ympäri maailman kohtaavat arjessaan erilaisia haasteita. Indonesialaisen naisen ongelmana saattaa 
olla luotettavan terveystiedon puute, kun hän yrittää huolehtia perheestään ja lapsistaan.  

Kambodžhalaisen yhteiskunnan haasteita ovat edelleen monia koskettava köyhyys ja perheiden ja 
parisuhteiden pulmat, jotka juontavat juurensa viidenkymmenen vuoden takaisen hirmuvallan jättämiin 
jälkiin.  

Puolestaan modernissa ja vauraassakin Japanissa äiti huolehtii usein kodista ja lapsista yksin miehen 
tehdessä pitkiä työpäiviä, ja Japani onkin maailman maiden tasa-arvovertailun hännillä. 

Erilaisten arkielämän haasteissakin monia naisia yhdistää kaipuu tulla rakastetuksi ja kuulla olevansa 
arvokas. 

Toivoa naisille -työ vastaa globaalisti naisia koskettaviin, sekä hengellisiin että arkielämässä ilmeneviin 
kysymyksiin. Tämä toteutuu maailmanlaajuisen rukousliikkeen sekä radiossa ja muissa medioissa 
lähetettävien ohjelmien kautta. Ohjelmat tehdään paikallisesti naisten omalla kielellä ja kulttuurikonteksti 
huomioiden, ja niihin kuuluu aina sekä hengellinen että käytännöllinen osuus. Näin toivon viesti välittyy 
naisille ja perheille eri puolilla maailmaa. 

Kolehdin tuotto käytetään Medialähetys Sanansaattajien tukemaan Toivoa naisille -mediatyöhön 
Indonesiassa, Japanissa ja Kambodžassa, missä mediaohjelmia tehdään indonesian, jaavan, japanin ja 
khmerin kielellä. 

Kuuntelijapalautteita:    

• "Olen oppinut ohjelmienne kautta käsittelemään epäilystä uskovana. Joskus on haastavaa uskoa 

Jumalaan, kun elämässä on ongelmia, sillä olen helposti huolissani. Saan uutta ymmärrystä 

kuuntelemalla ohjelmaanne.” - Miespuolinen kuuntelija Indonesiasta  

• ”Alueeni ihmiset ovat todella köyhiä. Vien heille Toivoa naisille -ohjelman. Se lisää tietoa ja Jumalan 

sanan tuntemusta.” - Kambodžalainen ystävä   

• ”Satuin avaamaan radion, ja kun kuulin ohjelman, itkin. Tunnen olevan kuin pelastettu.”  – 

Japanilainen kuuntelija  

 

Lämmin kiitos lahjastasi!  

 
 


